-1-

五教研（小）〔2023〕35 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于举办 2023 年五通桥区幼儿园课例

比赛活动决赛的通知

各幼儿园：

按照《关于举办 2023 年五通桥区幼儿园课例比赛活动的通

知》五研（小）〔2023〕22 号文件安排，我区幼儿园课例比赛

活动已进入决赛阶段。现将决赛具体安排通知如下：

一、 决赛时间：

10 月 12 日—13 日，上午 8:50 报到，下午 2:20 报到。

二、 决赛地点：

乐山市五通桥区实验幼儿园体育场路园区。

-2-

三、 参加人员：

各公、民办幼儿园安排一名教师现场观摩。

四、 课例内容、参赛教师及指导教师：

1、内容：来源于幼儿游戏、生活，符合幼儿生活经验水平

的语言综合活动课例。

2、选手及指导教师：

序号 姓 名 年龄班 名 称 学 校
指导

教师

1 万 霞 大班 《绿绵羊你在哪里》
乐山市五通桥区蔡金小

学附属幼儿园
杨钰洁

2 宋佳越 中班 《小老鼠的魔法棒》
乐山市五通桥区实验幼

儿园
赵 欣

3 曹 莹 大班 《绿绵羊在哪里》
乐山市五通桥区实验幼

儿园
温 霞

4 黄珍之 小班 《谁咬了我的大饼》
乐山市五通桥区辉山小

学附属幼儿园
蒋 夏

5 罗梦蝶 大班 《馅饼里包了一块天》
乐山市五通桥区西坝小

学附属幼儿园
税豆豆

6 徐 丹 大班 《胆小鬼威力》
乐山市五通桥区金山镇

金山小学附属幼儿园

7 肖雅兰 大班 《神奇雨伞店》
乐山市五通桥区石麟镇

石麟幼儿园
张 婷

8 毛 琴 大班 《小矮人的南瓜》
乐山市五通桥区冠英镇

冠英幼儿园
刘星丽

9 肖 玲 大班 《猫鼠之夜》
乐山市五通桥区金粟镇

金粟幼儿园
候金雪

10 易 娜 大班 《收集东，收集西》
乐山市五通桥区牛华镇

牛华幼儿园
熊 蓉

-3-

五、此次决赛设置一等奖 3 名，二等奖 4 名，三等奖 3 名。

六、其他事项：

此次活动不收取任何费用，产生的差旅费回原单位按规定报

销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 10 月 10 日

-4-

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 10 月 10 日印